considerando que, após análise minuciosa da Proposta e Catálogo (id. 0056500164), ofertada pela
Empresa ACRONET CORPORATIVO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ
sob o nº 15.512.542/0001-10,

Sistema 20/01/2025 às 10:15:09
no valor total de R$ 3.427.842,99 (três milhões, quatrocentos e vinte e sete mil oitocentos e
quarenta e dois reais e noventa e nove centavos), verificou-se que atende aos requisitos estabelecidos
no Termo de Referência (id. 0054752550).

Sistema 20/01/2025 às 10:15:14
Assim, encaminhamos os autos para conhecimento e continuidade do procedimento licitatório.